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§ 18 Asianro 10754/00.01.00/2019 

 

 

Kuopion kaupungin lausunto pelastustoimen yhteistoimintasopimuksen tarkistamisesta 

 

 

 

 

 

 Pohjois-Savon kunnat ovat sopineet vuonna 2003 alueellisen pelastustoi-

men järjestämisestä valtioneuvoston vahvistamalla Pohjois-Savon maa-

kunnan alueella. Sopimus pohjautuu pelastustoimen alueiden muodosta-

misesta annettuun lakiin (1214/2001). Alueellisen pelastustoimen hallin-

nosta vastaa Kuopion kaupunki, jonka ylläpitämä Pohjois-Savon pelastus-

laitos vastaa lakien ja sopimusten mukaisten tehtävien hoitamisesta Poh-

jois-Savon alueella. Alueellinen pelastuslaitos aloitti toimintansa 1.1.2004. 

 

Edellisen kerran yhteistoimintasopimuksen ja maksuosuuksien määräyty-

misperusteita tarkasteltiin vuosina 2014 - 2105, jolloin yhteistoimintaso-

pimus ja maksuperusteet päivitettiin. 

 

Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta päätti asettaa kokouksessaan 

19.6.2019 työryhmän valmistelemaan pelastustoimen yhteistoimintasopi-

muksen ja maksuosuusperusteen tarkistamista. Kuopion seutukunnan 

edustajana toimi Siilinjärven kunnanjohtaja. Työryhmän puheenjohtajana 

toimi aluepelastuslautakunnan puheenjohtaja.  

 

Työryhmä on kokoontunut kaksi kertaa ja päättänyt, että se ei näe perus-

tetta maksuosuusperusteen muuttamiselle ja että se pyytää kunnilta lau-

suntoa päivittämästään yhteistoimintasopimusluonnoksesta. Suurin osa 

yhteistoimintasopimuksen muutosesityksistä on luonteeltaan päivitysluon-

teisia. Yhteistoimintasopimukseen on esitetty muutosta koskien kiinteistö-

jen rakentamista ja rahoittamista. 

 

Yhteistoimintasopimuksen muuttaminen edellyttää, että vähintään kaksi 

kolmannesta jäsenkunnista kannattaa sitä ja niiden asukasluku on vähin-

tään puolet kaikkien jäsenkuntien yhteenlasketusta asukasluvusta (Kunta-

laki 57 §). Pohjois-Savon pelastuslaitos pyytää työryhmän esitykseen pe-

rustuen kuntien lausuntoja uudesta yhteistoimintasopimuksesta 31.1.2020 

mennessä. Aluepelastuslautakunta käsittelee kuntien lausunnot ja lähettää 

varsinaisen yhteistoimintasopimuksen kuntien hyväksyttäväksi. 

 

 

Vaikutusten arviointi Asia on ilmasto- ja yritysvaikutuksiltaan neutraali. 

 

 

 

Liitteet 2 10754/2019 Pelastustoimen yhteistoimintasopimus päivitys 

(7767/2019) 

 

Viiteaineisto  1 10754/2019 Lausuntopyyntö pelastustoimen yhteistoimintasopimuk-

sen ja maksuosuusperusteen tarkistamisesta 
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus esittää Kuopion kaupungin lausuntona pelastustoimen 

uudesta yhteistoimintasopimuksesta seuraavaa: 

 

Kohdassa 7) ”Kiinteistöt” oleva teksti rakennushankkeiden Palosuojelura-

haston avustuksesta tulee kirjoittaa selkeästi auki siten, että Palosuojelu-

rahaston avustus  huomioidaan täysimääräisesti vähennyksenä vuokraa 

määrättäessä vain niissä kohteissa, joihin avustusta on saatu. 

 

Muilta osin kaupunginhallituksella ei ole lausuttavaa yhteistoimintasopi-

musluonnoksesta. 

 

 

 

Päätös Keskustelun kuluessa jäsen Erkki Virtanen esitti, että kaupungin lausunto 

pelastustoimen uudesta yhteistoiminnasta muutetaan kuulumaan seuraa-

vasti:  

 

"Kohdassa 7) ”Kiinteistöt” oleva teksti rakennushankkeiden Palosuojelura-

haston avustuksesta tulee kirjoittaa selkeästi auki siten, että Palosuojelu-

rahaston avustus otetaan huomioon täysimääräisesti vähennyksenä vuok-

raa määrättäessä vain niissä kohteissa, joihin avustusta on saatu. " 

 

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti jäsen Erkki Virtasen tekemän 

esityksen. Muilta osin kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupungin-

johtajan tekemän päätösehdotuksen.  
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